
Rekonstrukce zpevněných ploch v okolí objektu OŘ Plzeň Sušická ul.
Dodatek č. 3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Název zakázky: „R ekonstrukce zpevněných ploch v okolí objektu  
OŘ Plzeň Sušická ul.”

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: ....... ​............ ​.................... ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1712/2023
ISPROFIN / SubISPROFIN: 3273214993 / 5323520058

a

BERGER BOHEMIA a.s.
se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČO: 45357269, DIČ: CZ45357269
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 217
bank. spojení: .............. ​........ ​......... ​............. ​...... ​.............. ​....... ​. . . ​........ ​..........................
zastoupená Ing. Zdeňkem Pilíkem , předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Provodem ,
členem představenstva

Korespondenční adresa:
BERGER BOHEMIA a.s., Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 03/23/DŽS

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 je následující 
skutečnost:

úprava smluvní ceny Díla v souvislosti se schváleným Změnovým listem stavby č. 1 (dále také 
jen jako „ZL č. 1").
U ZL č. 1 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Vícepráce jsou v celkové výši ...​.......​........... Kč bez DPH . Méněpráce jsou v celkové výši 
​.......​........... Kč bez DPH .

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.
Na základě výše uvedených skutečností se sm luvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení Čl. 5 
odst. 5.3 Smlouvy, na úpravě a doplnění uvedené Smlouvy, takto:

1) 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text v odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit Zhotoviteli, 
za podmínek stanovených touto Smlouvou, celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy č. 4 této 
Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH: 8 696 743,73 Kč
Cena prací dle Dodatku č. 3 bez DPH 2 395 896,33 Kč
Cena Díla celkem dle SoD, ve znění Dodatku č. 3 bez DPH 11 092 640,06 Kč 
slovy: jedenáctmilionůdevadesátdvatisícešestsetčtyřicet korun českých 06/100

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uvedena v Příloze 
č. 4 této Smlouvy.

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže uvedených 
způsobů:

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo

b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm, nebo

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

2) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku 
č. 3, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II.
1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední sm luvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele E618-S-1712/2023 a číslo smlouvy 
Zhotovitele: 03/23/DŽS, nedotčené tímto Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je tato příloha:
Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla - nové znění platné ke dni

podpisu Dodatku č. 3

V Praze
Za Objednatele

...... ​............ 
05.11.2024 12:32 
Podepsáno elektronicky

....... ​....... ​..............
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

V Plzni
Za Zhotovitele

Digitálně podepsal 
​...... ​........... ​..... 
Datum: 2024.10.17 
09:21:08 +02'00'

Ing. Zdeněk Pilík
předseda představenstva 
BERGER BOHEMIA a.s.

Digitálně podepsal 
​...... ​............​.......... 
Datum: 2024.10.17 
15:09:07 +02'00'

Ing. Ladislav Provod
člen představenstva
BERGER BOHEMIA a.s.



Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy)

Rekapitulace Ceny Díla

© Aspe'
Firma: BERGER BOHEMIA a.s.

Rekapitulace ceny Díla - Dodatek č. 3
S632000073 Rekonstrukce zpevněných ploch v oko lí objektu OŘ Plzeň Sušická ul.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s  DPH:

11 092 640,06 Kč 
13 422 094,47 Kč

Objekt Popis Cena dle SoD bez DPH ZL1 Cena po změně bez DPH
D . l. l Zabezpečovací zařízení . .​......​.......... ......​.......... ........​..........

PS 01-51 Parkoviště CCTV a závorv . .​......​.......... ......​.......... . .​......​..........
D.2.1.5 Ostatn í inženýrské obiektv . .​......​.......... ......​.......... . .​......​..........

SO 76-01 VO zpevněných ploch + NN . .​......​.......... ......​.......... . .​......​..........
SO 76-02 Přeložka VO ve správě SVS města Plzně ......​.......... .. .​.......... ......​..........
SO 76-03 Přeložka trakčního sloupu ......​.......... .. .​.......... ......​..........

D.2.1.6 Potrubní vedení ......​.......... . .​.......... ......​..........
SO 50-01 Přeložka místní kanalizace ......​.......... . .​.......... ......​..........
SO 52-01 Přeložka HUP ......​.......... ......​..........

D.2.1.8 Pozemní komunikace . .​......​.......... . .​......​.......... . .​......​..........
SO 31-01 Zpevněné plochv před budovou . .​......​.......... . .​......​.......... . .​......​..........

D.9.8 Všeobecný objekt ......​.......... ......​..........
SO 98-98 Všeobecný objekt ......​.......... ......​..........


		2024-11-05T15:00:20+0000




